



АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 июля 2013 № 2382
г. Балаково

О внесении изменений в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Балаковского муниципального района от 01.12.2010г. № 4578 «Об утверждении Порядка утверждения Уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», протоколом Наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково от 03.06.2013г. № 5, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково согласно приложению.
2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Кузьминой О.Е. зарегистрировать изменения Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Л.Н.

Глава администрации Балаковского
муниципального района



И.В.Чепрасов



Межрайонная ИФНС России
№ 2 по Саратовской
области

В Единый государственный реестр
юридических лиц внесена запись

от 07 августа 2013 г.

ОГРН 1020401423157

ГРН 2136434032277

Экземпляр документа хранится в
регистрирующем органе

Заместитель начальника
межрайонной инспекции

Баймурзин Д. И.



УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации Балаковского
муниципального района

от 4 ИЮНЯ

2013 г. № 2382

Изменения Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково.

2. Директору Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково Кузнецову О.Е. зарегистрировать изменения Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района по социальным вопросам Савочкину Н.И.

Глава администрации Балаковского
муниципального района



Н.В.Чепрасов

КОПИЯ ВЕРНА
ПОДПИСАНО, ПЕЧАТНО, ЗАКРЕПЛЕНО
САДОВНИКОВИЧЕВ СЕРГЕЙ ЮРЬЕВИЧ
2013-08-07

уточнение

Изменения Устава
Муниципального автономного учреждения культуры
«Дворец культуры» муниципального образования город Балаково

Действующая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково	Новая редакция Устава Муниципального автономного учреждения культуры «Дворец культуры» муниципального образования город Балаково
1.4. Учредителем и собственником имущества Учреждения является муниципальное образование город Балаково. Функции и полномочия учредителя Учреждения осуществляются администрацией Балаковского муниципального района (далее – Администрация) в лице отдела по культуре администрации Балаковского муниципального района (далее – Отдел).	1.4. Учредителем и собственником имущества Учреждения является муниципальное образование город Балаково. Функции и полномочия учредителя Учреждения осуществляются администрацией Балаковского муниципального района Саратовской области (далее – Администрация) в лице отдела по культуре администрации Балаковского муниципального района Саратовской области (далее – Отдел).

